



Garanzia Holding ApS

Lillebæltsvej 1
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 20051698

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2021

Niels Jacob Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garanzia Holding ApS

Lillebæltsvej 1

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20051698

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Niels Jacob Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i danske aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.422 t.kr. mod 2.004 t.kr. i 2019/20.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 16.790 t.kr. svarende til 95% af balancesummen mod 94% pr. 30.06.2021.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.250)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		417.093	493.565
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.803.898	1.313.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		194.000	177.000
Andre finansielle indtægter		103.000	111.150
Andre finansielle omkostninger		(21.431)	(16.160)
Resultat før skat		2.478.310	2.060.637
Skat af årets resultat	1	(56.608)	(56.878)
Årets resultat		2.421.702	2.003.759
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500.000
Overført resultat		1.221.702	503.759
Resultatdisponering		2.421.702	2.003.759

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.936.539	4.019.446
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.993.261	2.189.363
Andre tilgodehavender		0	450.000
Finansielle aktiver	2	6.929.800	6.658.809
Anlægsaktiver		6.929.800	6.658.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.798.961	6.195.842
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.741.840	2.638.840
Andre tilgodehavender		0	988.375
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		227.806	203.104
Tilgodehavender		10.768.607	10.026.161
Likvide beholdninger		1.552	150.688
Omsætningsaktiver		10.770.159	10.176.849
Aktiver		17.699.959	16.835.658

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.641.050	1.920.059
Overført overskud eller underskud		12.823.936	12.323.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500.000
Egenkapital		16.789.986	15.868.284
Gæld til associerede virksomheder		724.557	703.557
Skyldig skat		180.416	258.817
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		909.973	967.374
Gældsforpligtelser		909.973	967.374
Passiver		17.699.959	16.835.658

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.920.059	12.323.225	1.500.000	15.868.284
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	720.991	500.711	1.200.000	2.421.702
Egenkapital ultimo	125.000	2.641.050	12.823.936	1.200.000	16.789.986

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	56.610	55.713
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	1.165
	56.608	56.878

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.257.500	31.250	450.000
Afgange	0	0	(450.000)
Kostpris ultimo	4.257.500	31.250	0
Opskrivninger primo	(238.054)	2.158.113	0
Andel af årets resultat	417.093	1.803.898	0
Udbytte	(500.000)	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	(320.961)	2.962.011	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.936.539	2.993.261	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendoms- og Finansieringsselskabet Fortezza ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Compagnia Holding ApS	Esbjerg	ApS	25

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede forpligtelse pr. 30.06.2021 udgør i alt 180 t.kr.
